CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

060005.1030500102.053

160000000000

31900400000

0000113

TOTAL: 1.161.440,99

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 1.096.760,99 (um milhão noventa e seis mil setecentos e sessenta  reais  e noventa e nove centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 64.680,00 (sessenta e quatro mil seiscentos e oitenta  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.900,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000150000

33901400000

060001.1012200092.0440000006

7.200,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

[...]

APIACÁ -  ES  -  01 setembro de 2025

O Prefeito Municipal de APIACÁ, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001198/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 1.161.440,99   (um milhão  cento e sessenta e um mil

quatrocentos e quarenta  reais  e noventa e nove centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto